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FINANCIARE PASQYRAT 

e mallrave industrial e ushqimore ndermjetsim trajtimin 
dhe administrimin e pasurive te palujteshme etj 

Import-Export ,tregeti me shumice dhe pakise Veprimtaria Kryesore: 

15/02/1996 Data e krijimit: 

Rruga: Ndreko Rina P. 1 Hyrja 15 .Tirane 
Adresa e Selise: 

K 337210.08C 
"EURO INFORM II SHPK Emertimi dhe Forma ligjore: 

NIPT-i: 



shenlmet rnbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese [ane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare 

Per "EURO INFORM SHPK 
( Administratori ) 

Ilia KOTHERJA 

50,213,555 

Hartuesi i Pasgyrave Financiare 

( Eko~~ 

m·~~ 

AKTIVE TOTALE 

590,345 519,503 
12 
11 

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 

0 0 
1 Koncesione,patenta,lic;:enca,marka treqtare.te drelta dhe aktive te ngjashme 10.1 

~ Aktive io materiale: 10 

~ Ativet biolo like 9 
4 Parapa ime per aktive materiale dhe ne proces 8.4 

311,239 273,890 3 Te tjera lnstalime dhe ajisje 8.3 
279, 106 245,613 2 lmpiante dhe makineri 8.2 

1 Toka dhe ndertese 8. 1 
590,345 519,503 ~ Aktivet materiale 8 

6 Titui te tiere te huadhenies 7.6 
5 Tituj te tjer« te mbeitur si aktive afatgjata 7.5 
4 Titui te huednenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 7.4 
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesetnerrese 7.3 
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 1.2 
1 Titu · pronesie ne n ·esite ekonomike brenda rupit 7. 1 

~ Aktive financiare 7 
Aktivet Afatgjata 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 

4.5 
4.4 48,115,018 42,432,615 

4,557,542 
11, 167 

62,412,128 49,623,210 

0 0 

~ Te arketueshrne n a te ardhurat e konstatuara 6 

5 
4 Ma/Ira 

4.3 3 Produkte te gatshme 
4.2 2 Prodhime ne races dhe gj semprodukie 
4.1 1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 

42,432,615 52,672,560 4 
3.7 

3.4 

3.3 
3.2 

~ lnventaret 

87,767 

6,357,760 3.1 

5 Kapital i nenshkruer i papa uar 

3 N a n ·esite ekonomike ku ka interesa 'esemerrese 

5,761,526 
5,849,293 6,357,760 3 

2.3 

2 Nga njesit« ekonomike brenda grupit 
1 N a aktiviteti i sbt, ezlmit 

~ Te dreita te arketueshme 
3 Te tjera Financiare 

2.2 
2.1 
2 

2 Aksionet e veta 

0 0 
61,234 1.2 

1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda ru it 
~ lnvestime 

2 Arka 
1,288,660 
1,341,302 

3,309,408 
3,370,642 

1 Banka 
~ Aktivet monetare 

62,931,631 

1.1 

Aktivet Afatshkurtra 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Rruga: Ndreko Rino P.1Hyrja15 .Tlrane ;Mail :info@euroinform.net; K33721008C 

K FORM n 

52,642 



Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
Ekonomisti 

shenirnet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese perbsrese e katyrs pasqyrave financiare 

.... Detyrime afatshkurtra: 13 50,458,784 39,627,030 
1 Titujt e huamarrjes 13.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve ti! kredisi! 13.2 
3 Arki!time ni! avanci! per porosi 13.3 3,768,080 
4 Ti! pagueshme per aktivitetin e shtrvtezimit 13.4 5, 160,010 6,088,967 
5 Di!ftesa ti! pagueshme 13.5 
6 Ti! pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6 
7 Ti! pagueshme ndai njesive ekonomike ku ka interesa pjesetnerrese 13.7 
8 Ti! pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqi!rore!shi!ndetsore!tap 13.8 63,321 64,729 
9 Ti! pagueshme per detyrimet tatimore 13.9 810,267 67,214 
10 Ti! tjera ti! pagueshme 13. 1 40,657,106 33.406, 120 .... Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14 .... Te ardhura te shtyra 15 .... Provizione 16 

Tota Ii i Detyrimeve a fats h ku rtera 50,458,784 39,627,030 
.... Detyrime afatgjata: 17 0 0 

1 Titujt e huamarrjes 17.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredis» 17.2 
3 Arki!timet ne avanci! per porosi 17.3 
4 Ti! pagueshme per aktivitetin e shfryti!zimit 17.4 
5 Deiiese te pagueshme 17.5 
6 Ti! pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 17. 6 
7 Ti! pagueshme ndaj njeeive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 17.7 
8 Ti! tjera ti! pagueshme 17.8 

.... Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18 .... Te ardhura te shtyra 19 .... Provizione: 20 0 0 
1 Provizione per pensionet 20.1 
2 Provizione ti! tjera 20.2 .... Detyrime tatimore te shtyra .21 

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0 

DETYRIMET TOTALE 50,458,784 39,627,030 

.... Kapitali dhe Rezervat 22 

.... Kapitali i Nenshkruar 23 5,700,000 5,700,000 .... Primi i lidhur me kapitalin 24 

.... Rezerva rivlereairni 25 .... Rezerva te tjera 26 160,673 160,673 
1 Rezerva ligjore 26.1 160,673 160,673 
2 Rezerva statutore , 26.2 
3 Rezerva te tjera 26.3 

.... Fitimi i pashperndare 27 4,725,852 4,171,921 

.... Fitim I Humbja e Viti! 28 1,886,322 553,931 
Totali i Kapitalit 12,472,847 10,586,525 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 62,931,631 50,213,555 

Rruga: Ndreko Rino P. 1 Hyrja 15 .Tlrane ;Mail :info@euroinform.net; K33721008C 

RO INFORM " SHPK 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 



Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Ekonomist ) 

llirBAKO 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Fitimi/Humbja e vitit 46 1,886,322 553,931 

Te ardhura te tjera qjitheperfshirese per vitin: 46.1 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i rnonednes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave qjltheperfshirese nga pjesernarrjet 46.5 

~ Totali i te ardhurave te tjera gjithepertshirese per vitin 47 0 0 
~ Totali i te ardhurave qjitheperfshirese per vitin 48 1,886,322 553,931 
~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49 

Proneret e njesise ekonomike meme 49.1 
lnteresat jo-kontrolluese 49.2 

Pasqvra e te Ardhurave Giitheperfshirese 

-- - - - . • I e 

~ Te ardhura nqa aktiviteti i shtrvtezimlt 29 41,873,033 39,788,702 
~ Ndrvshimi ne inventarin e produkteve te qatshme dhe prodhimit ne proces 30 
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 154,530 
~ Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 -32, 775,577 -32,254,355 

1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1 -32, 775,577 -32,254,355 
2 Te tjera shpenzime 33.2 

~ Shpenzime te personelit 34 -3,472,920 -3,255,801 
1 Paga dhe sbperotime 34.1 -2,984,053 -2,786,692 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmes 34.2 -488,867 -469, 109 

nga shpenzimet per pensionet) 
~ Zhvlereslml i aktiveve afatqjata materiale 35 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -70,842 -79,394 
~ Shpenzime te tiera shtrvtezlml 37 -3,277,283 -3,486,470 
~ Te ardhura te tjera 38 0 0 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 38.1 
vegmas te ardhurat nee njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huet« e tjera pjese e aktiveve afatgjata 38.2 
(paraqitur vegmas le ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 lnteresa te erketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
38.3 

vegmas te ardhurat nga njesit« ekonomike brenda grupit) 

~ Zhvlereslmi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
39 aktive afatshkurtra 

~ Shoenzime financiare 40 -43,669 -193,363 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecrnas 
40.1 

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 
2 Shpenzime te tjera financiare 40.2 -43,669 -193,363 

~ Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 41 
~ Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,232,741 673,849 
~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 346,419 119,918 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 43.1 346,419 119,918 
2 Shpenzimi i tatim titimit te sbtyr» 43.2 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrjeve 43.3 

~ Fitimi/Humbja e vitit 44 1,886,322 553,931 
~ Fitimi/Humbja per: 45 

Proneret e njesise ekonomike meme 45.1 
lnteresat jo-kontrolluese 45.2 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas netyres 

Rruga: Ndreko Rino P. ·1Hyrja15 .Tirane ;Mail :info@euroinform.net; K33721008C 

INFORM H PK 



Per "EURO INFORM SHPK 
) ( Administratori "31( Ilia KOT J 7 I> Shen ; rnet mb ; pa sqyrat financiare •• faqet vquese [an e pjese perberese e ketyre pasqyra ve finan " 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
Ekonomisti ) 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne] aktivitetin e shfrytezimit 
Fitim I Humbja e vitit 2,232,741 673,849 
Rrequllimet per shpenzimetjomonetare: 
Shpenzimel financiare jomonelare 
Shpenzimel per lalimin mbi fitimin jomonelar -346,419 -119,918 
Shpenzime konsumi dhe amorlizimi 70,842 79,394 
Znvleresimi i akliveve afalgjala materiale 
Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese: 
Fitim nga shitja e akliveve afatgjala materia/e 
Ndryshimet ne aktivet dhe delyrimet e shfrylezimit: 
Renie/irritje} ne le drejtal e erketueshme dhe te tjera -519,634 2,862,592 
Renie/irritje} ne inventere -10,239,945 -7,336,353 
Rrilje/(renie) ne detyrimet e pagueshme 10,831,754 4,031,894 
Rritje/irenie} ne detyrime per punonjesit 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 2,029,339 191,458 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 
Para neto te perdorure per blerjen e filialeve 
Para neto te erketuere nga shitja e filialeve 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -8, 125 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 
Pagesa per blerjen e investimeve te ijere 
Arketim« nga shitja e investimeve te tjere 
Dividente te erketuer 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 -8, 125 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 
Atketime nga emetimi i kapitalit aksionar 
Arketime nga emetimi i aksioneve te petdorure si kolateral 
Hua te erketuere 
Pagesa e koslove le lransaksionit qe lidhen me kredite dhe hueti: 
Rib/erje e aksioneve le veta 
Pagesa e aksioneve te perdorure si kolatera! 
Pagesa e huave 
Peqese e delyrimeve te qirese financiare 
lnteres i paguar 
Dividentie le paguar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ns) aktivitetin e financimit 0 0 

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 2,029,339 183,333 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1janar2017 1,341,302 1,157,970 

Efekti i /uhaljeve te kursit le kembimil te mjeteve monetare 
Mjete monetare dhe ekulvalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 2017 3,370,642 1,341,302 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

Rruga: Ndreko Rino P. 1 Hyrja 15 .Tirane ;Mail :info@euroinform.net; K33721008C 

nEURQ INFORM H SHPK 
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Per percaktimin e kostos se inventareve eshle zgjedhur metoda "Mesatares se Ponderuar" 
sipas (SKK 4: ) 

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriterel per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; ) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5:) 

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; ) 

Per llogaritjen e amortizimil te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode 
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normal 
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat me 5 % te vlefles se mbetur. 

8.J.! Politikat kontabel 

2 Kuadri ligjor: Ligjil 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabililelin dhe Pasqyrat Financiare" 
3 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;) 
4 Baza e pergalitjes se PF: Mbi bazen e konceplil te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 
5 Parimet baze per perqatiljen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) 

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarile e saj aktivet,detyrimet dhe 
transaksionet ekonomike te vela. 

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sane raportuse eshte e siguruar 
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plate per te 
qene le qarta dhe te kuplushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri le pergjitheshme le 
mjaftueshme ne fushen e konlabilitelit. 

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze le tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat konlabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

Shoqeria "EURO INFORM "SHPK me numri unik identifikimit te subjektit (NUIS) K33721008C eshte 
krijuar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me date 29.02.1996 .Ortaku i vetem i shoqerise eshte Ilia 
Kotherja dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalil . Shoqeria eshle nje person juridik qe vepron sipas ligjit 
Mr. 9901, date 14.4.2008, "Per shoqerite tregtare" . Objekti i shoqerise eshte Import-Export ,tregeti me 
shumice dhe pakise e mallrave industrial e ushqimore ndermjelsim trajtimin dhe administrimin e pasurive te 
palujleshme etj . 

A I lnformacion i pergjithshem 

Sqarim: 

Dhenia e shenirneve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar 
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete : 
a) lnformacion i perqjithsern dhe politikat kontabel 
b) Shenirnet qe shpjeqojne zerat e ndryshern te pasqyrave financiare 

__________________ c.L~~-~~-i.!!1_~-~~-tj~!-~-~~2l~.9.~~~~------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rruga: Ndreko Rine P. 1 Hyrja 15 .Tirane ;Mail :info@euroinform.net; K33721008C 
RO INFO 



8.1 
8.2 
8.3 
8.4 

4.1 

5 

4.7 

3.4 

3.1 

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar 
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. 

Shenimet ge shQjegojne zerat e nd[Yshem te Qasgl£rave financiare 

I AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 

Banka-Ark 

Nr Emri i Bankes Monedha Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit leke 

1 Bankat ALL 3,309,408 
2 Ark a ALL 61,234 

Totali 3,370,642 

- Per efekt te rivleresimit te monedhave te huaja "EURO INFORM" SHPK ka perdorur kursin zyrtar ditor te Bankes se 
Shqiperise. Gjithashtu dhe rivleresimi i gjendjeve te Cash dhe Pasqyrave te Pozicionit Financiar eshte bere ne baze te 
kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise me date 31/12/2017 . 

Kursi Dt 31.12.2017 
Eur 132.95 
Usd 111.10 

~ Te drejta te arketueshrne 
Nga aktiviteti i shfrytezimit 
Kliente per mallra,produkte e sherbime 

Viera 
Klientet 6,357,760 

> Totali 6,357,760 

Te tjera 
> Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer 
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 
> Shteti- TVSH per tu marre 
> Parapagime te dhena 4,557,542 
> Shpenzime te shtyra 11, 167 

> Totali 4,568,709 

~ lnventaret 
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 48,115,018 

lnventari bashkangjitur 

8 Aktive materiale ' 519,504 
Toka dhe tuiertese 
lmpiante ahe makineri 245,613 
Te tjera Mobilje Peisje Kopjuterike 273,890 
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 0 

Analiza e posteve te amortizushme 

Viti raportues 2017 Viti paraardhes 2016 
Nr Emertimi 

Viera Amortizimi Viera Amortizimi 
Fillestare Akumuluar Vl.mbetur Fillestare Akumuluar V!.mbetur 

1 Makineri e pajisje 
Shtesa 
Pasime 

2 Mjete transporti 317,166 71,553 245,613 317,166 38,060 279, 106 
- Shtesa ,~FO/;i'4'/ 

Pasime ·so§i/~ w , )~ 

\/~~i l'" .'-,.,,,;.(fv /,. 

1.1 
1.2 



45,641,113 
3,768,080 

41,873,033 Totali te Ardhura 

Totali 

Totali 

Totali 

\ 
0 

63,321 
0 

63,321 

10,506 

285,241 
490,670 

----- 
23,850 

810,267 

40,657,106 
0 

40,657,106 

5,700,000 

160,673 
160,673 

4,725,852 
1,886,322 

12,472,847 

Totali 

44,760 

5,115,250 Totali > 

Viera ALL 

37,716 276,585 
8,125 

0 
3,618 26,529 

79,394 590,3451 

0 

Te ardhurat perbehen 
• Shitja sipas PDF 

Parapagim "Duos " Shpk 
29 

Pasqyra e le Ardhurave dhe Shpenzimeve 

22 Ka1;1itali dhe Rezervat 
23 Ka1;1itali i Nenshkruar 
24 Primi i lidhur me ka1;1italin 
25 Rezerva rivleresimi 
26 Rezerva te tjera 

26.1 Rezerva ligjore 
26.2 Rezerva statutore 
26.3 Rezerva te tjera 

27 Fitimi i 1;1ash1;1erndare 
28 Fitim I Humbja e Vitit 

13. 1 o Te tjera te pagueshme 
> Te ljera le pagueshme jane delyrime qe jane perdorur per rrtjen e invenlaril 
> Dividends per t'u paguar 

13.9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 
> Talim mbi le ardhural personale 
> Talime le ljera per punonjesit 
> Talim mbi filimin 
> Shleli- TVSh per t'u paguar 
> Te ljera lalime pet'u paguar dhe per t'u klhyer (leprica kredilore) 
> Talime le shlyra (leprica kredilore) 
> Talimi ne burim (Qera) 

13.8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shocerore/stiendetsore 
> Paga dhe shperblirne 
> Sigurime shoqsrore dhe shendetsore 
> Delyrime le ljera 

> Debitore le tjere, kreditore le tjere 

1 Furn ilorel 

13.4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrytezimit 
> Furnitore per mallra, produkte e sherbime 

13 Detyrime afatshkurtra: 

!!! DETYRIMET DHE KAPITALI 

Aklivel e blera gjale vilil 
Aklivel kontribut i ortakeve ne kapilalin e shoqerise gjale vitit 

3 Mobilje dhe orendi 322,426 71,881 250,545 314,301 
Shtesa 8,125 
Pasime 

4 Pajisje informative 30,147 6,801 23,346 30, 147 
Shtesa 
Paksime 

Shuma 669,739 150,235 519,504 669,739 



Per "EURO INFORM SHPK 
( Administratori ) 

Ilia KOTHERJA 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
Ekonomisti 

I ir B KO 

- Nuk ka asn]e ngjarje pas dates se bilancit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto pasqyra 
financiare. 

_!'.! Shenime te tjera shpjegeuse 

Gjate vitit nuk ka patur shtirn apo pakesirn le kapitalit. 

• Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,886,322 
• Fitimi qe bartet nga viti I kaluar 4,725,852 
• Rritja e kapitalit aksioner.Gjate vitit nuk ka patur shtim apo pakesim te kapitalit. 0 
• Rivleresime nuk ka patur . 0 

. . 

76,720 Totali 

76,720 

2,309,462 
346,419 

2,232,742 
76,720 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 

• Fitimi i ushtrimit 
• Shpenzime te pa zbriteshme 
• Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

Ne shpenzimet e pazbriteshrne perfshihen zerat e rneposhtern: 
> Gjobat e paguara 

2,232,742 

39,640,291 Totali I Shpenzimeve 

32,775,577 
3,472,920 
2,984,053 

488,867 
70,841 

3,320,953 
1,868,080 

399,758 
211,986 
336,667 

60, 130 
34,423 

204,416 
76,720 
43,669 
85, 104 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

Shpenzimet perbehen nga 
• Lende e Pare dhe Materiale qe konsumohern 
• Pagat 

Paga dhe shperblirne 
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 
Shpenzime amortizimi i vitit 

• Shpenzime te tjera shfryteziml 
> Qira 
> Shpenzime postare dhe telekomunikimi 
> Blerje,energji,avull,uje 
> Taksa dhe tarifa vendore 
> Mirernbajtje dhe riparime 
> Sigurime 
> Sherbirnet bankare 
> Gjoba 
> Diferenca Kursi 
> Te Tjera 

33 
34 

34.1 
34.2 
35 

36.0 
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